[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28»ноября 2013 г. № 26/297-РС

                    Принято на  26 заседании

г.Ливны

       Ливенского районного Совета

                      народных депутатов

О согласовании перечня имущества,
находящегося в собственности
муниципального образования  – Ливенский район

Орловской области, подлежащего безвозмездной
передаче в собственность муниципального образования

- Вахновское сельское поселение Ливенского района
Орловской области в целях его разграничения

           В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06 октября г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 13 августа 2009 г. № 937-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества между муниципальными образованиями в Орловской области», постановлением Правительства Орловской области от 23 ноября 2009 г. № 246 «Об утверждении формы перечня муниципального имущества, подлежащего разграничению между муниципальными образованиями в Орловской области», решением Вахновского сельского Совета народных депутатов от 30 сентября 2013 г. № 142/23с «О согласовании перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования – Ливенский район Орловской области, в целях его разграничения в собственность муниципального образования – Вахновского сельское поселение Ливенского района Орловской в целях его разграничения», Уставом Ливенского района Орловской области

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

 1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования - Ливенский район Орловской области, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования – Вахновское сельское поселение Ливенского района Орловской области в целях его разграничения, в полном объеме согласно приложению к настоящему решению.
  2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
      4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Д.Д. Шалимов).

Глава района
  Ю.Н. Ревин

Председатель Совета

         М.Н. Савенкова

                Приложение

к решению Ливенского районного Совета

        народных депутатов

от «28» ноября  2013 г.  №26/297-РС
Перечень имущества,
подлежащего передаче из собственности  муниципального образования – Ливенский район Орловской области в собственность муниципального образования- Вахновское сельское поселение Ливенского района Орловской области.
	N
	Наименование  имущества
	Адрес ме-
ста нахож-
дения
имущества
	Протяженность (м)/ этаж​ность
	Год
ввода в
эксплуатацию,
инвентарный
номер
	Балансовая первона-чальная/ остато-чная стои-мость, тыс. руб.

	Када​стро-вый
(услов​ный)
номер/
пло​щадь
земель​ного
участка(га)
	Основания
нахождения
имущества
у юридического
лица

	1
	Водопроводные сети

	Орловская область, Ливенский район, Вахновское с/п, с.Введен-ское, литера I

	6306/-

	2010 год; 54:229:002:011241650
	14115,72 /14115,72

	57:221400102:113/ 10,132

	муниципальный контракт  на выполнение работ для муниципальных нужд от 18.10.2010г №6; разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 31,11,2010г.. №RU57515302-22, выдавший орган: администрация Вахновского сельского поселения Ливенского района Орловской области; акт приемки- передачи законченного строительством объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность Ливенского района Орловской области от 30.11.2010г.; свидетельство о государственной регистрации права № 57 –АБ 301451
от 07.09.2012г.